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Referat fra styremøte nr. 3 - 2016 
Styre/arbeidsgruppe: Hovedlaget 

Tid: 06.06.16 

Sted: Klubbhus Saga 

Deltagere: Elin Kaasen - leder, Ragna Hansen - nestleder, Odd-Hugo Pedersen – sekretær, Lisbeth 
Albrigtsen – utdanningsansvarlig  
(som utgjør arbeidsutvalget) 
Helene Hanssen – Friidrett, Kjetil Hallen – ski og skiskyting, Stig Løvlund –  orientering 
(på telefon), Hanne Fjellstad - Håndball, Hilde Nyvoll – Fotball. (gruppeledere) 
Asbjørn Tretten – medlemsansvarlig NIL (sak 14/16) 

Ikke til stede: Stein Erik Lunde – sykkel, Liv Anita K. Østgård - idrettskolen, Eivind Bergmo - 
regnskapsfører 

Neste møte: 20.06.16 kl. 19:00-22:00.  
Arb.utvalg møter kl 18:00. Sted: Ymber 2. etg. 

Referent: Elin Kaasen 

 

Sak Tema Ansv Frist 
13 Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat 

Innkalling sendt ved epost og møtereferat sendt til styremedlemmene via epost og lagt 
ut på hjemmesiden. 
 
Vedtak: Godkjent 
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Orientering ved gruppene, medlemsansvarlig NIL og leder 
Kort gjennomgang av aktiviteter siden siste møte samt planer fremover. 
Økonomi: kvartalsrapport sendt ut av Eivind. Gjennomgang av oppsummering. 
 
Asbjørn Tretten, medlemsansvarlig NIL: 
Kontingentkrav for 2016 er sendt ut. Ca 175 har betalt til nå.  
Purring blir sendt etter forfall. 
Min idrett skal i hovedsak benyttes. Betaling med KID koster 14 kr. per faktura og blir ikke 
synlig i systemet før etter et par dager, i Min idrett, kommer innbetaling i samme 
øyeblikk som det betales. 
Skigr. : mangler mange innbet. Medlemslisten må gjennomgås av gruppa, tilbakemelding 
til medlemsansv så fort som mulig. 
Fotball: har jobbet godt, men det mangler en del. Bør sende ut krav om treningsavg. Nå 
siden sesongen er godt i gang. 
Sykkel: gruppeavgift bør sendes ut nå 
Orientering: gruppeavgift bør sendes ut nå. 
Friidrett: bør sendes ut nå 
Krav sendes ut for gruppene ved sesongstart i de ulike gruppene, ved å gi beskjed til 
medlemsansvarlig. 
Forslag om å innføre retningslinje rundt betaling av treningsavgift. Elin lager forslag 
 
Leder: Har hatt møte med Nordreisa kommune. Følgende saker ble behandlet. 
Ymber arena: Nordreisa idrettshall: Det er innhentet nye anbud på utskifting av gulv i 
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idrettsahallen. Såfrem kommunestyret vedtar bygging (juni), blir arbeidet gjennomført i 
august/september 2016. Vi følger saken tett opp. 
Parkering nord for sentralanlegg, Ymber arena: Utlegging av tunnellmasser er utført, 
grusing, planering og komprimering er overlatt til NIL. (se sak 19/16) 
Saga skianlegg: Parkering Nord for Saga etableres etter avtale med NIL (prosjektleder for 
Saga  - Stein Jaatun)  
Drifts/vedlikeholdsavtale vedr. Ymber arena og Saga mangler. Må på plass. 
 
Handball:  
Har trukket 16 års jentelag for sesong 2016/2017, da det for få spillere. 
Det er tre lag som skal reise til Landsås Cup (http://www.landsascup.no/Cupinformasjon 
) i Harstad den 10.-12. juni. Det planlegges trenerkurs til høsten. Dersom det blir 
utskifting av gulv, må det skaffes andre lokaler for gjennomføring av kurset. 
 
Friidrett: Før sommerferien avgjør styret i friidrettsgruppen om det blir arrangert gateløp 
til høsten. Når det gjelder idrettsskolen, vil friidrett sin aktivitet bli planlagt av 
arbeidsgruppen for idrettsskolen. Det er en utfordring å få inn friidrett da det er mangel 
på instruktører med riktig kompetanse. Avklaring før sommerferien. 
 
Fotball: 
Fotballgruppa er midt i sesongen nå og seriespillet er godt i gang for alle lag (27 lag). 
For å få til avvikling av seriekamper på Ymber arena, blir gressbanen brukt til trening av 
de yngste lagene, da flere av treningene kolliderer med oppsatte kamper. 
Det er laget kiosklister, gjennommført oppmann-møte og trenerforum. 
Damelaget skal ha dugnad for Skanska, søppelplukking. Damelaget har noe svak økonomi 
og fotballgruppen prioriterer Damelaget dersom det kommer inn tilbud om 
dugnadsarbeid. 
Planlegging av St. Hans turneringen er i rute. Rekordstor påmelding i år. Det er meldt på 
130 lag. Turneringen starter fredag 17. juni kl. 16:00 og avsluttes søndag 19. juni kl. 
17:00. 
Det har vært noen utfordringer i forhold til etterlevelse av sportsplanen. Det går på 
sammensetting av lag og vurderinger rundt spissing av lag, hospitering av spillere i 
aldersbestemt. 
Styret i fotballgruppen jobber kontinuerlig med etterlevelse av sportsplanen og disse 
problemstillingene har vært drøftet både i fotballstyret og trenerforum. 
 
Hovedlaget påpeker at barneidrettsbestemmelsene og sportsplanen må overholdes. 
Det må legges stor vekt på barneidrettsbestemmelsene. 
Utdrag fra klubbhåndboken: (gjelder for barn i alderen 6 til og med 12 år) 
Alle som har ansvar for barn eller er trener for barn, skal kjenne til idrettens 
barnerettigheter og bestemmelsene om barneidrett. Alle aktiviteter for barn skal legges 
opp slik at idrettslaget følger intensjonene i retningslinjene og bestemmelsene. Det 
innebærer at  
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Vedtak: Styreleder fotball tar opp innmeldte problemstillinger med styret og vurderer om 
det er gjort avvik fra barneidrettsbestemmelsene og/eller sportsplanen. Styret i fotball 
avgjør i såfall hvilke tiltak som skal settes inn. 
 
Ski og skiskyting 
Det skal være offisiell åpning av klubbhuset i morgen. Det er sendt invitasjon til alle som 
på en eller annen måte har vært involvert i prosjektet. Det skal lages 
drifts/vedlikeholdsinstruks, instruks for utleie av huset. Elin har laget et forslag som 
skigruppen arbeider videre med.  
Reisajoggen er i gang. Andrevarden opp avlyses pga kollisjon med andre aktiviteter. Det 
legges opp til løp til høsten, kanskje med utgangspunkt i Saga, men det er ikke avgjort. 
Leder: Vi er blitt kontaktet av Toms idrettskrets, friidrett om at alle løp som arrangeres, 
skal meldes inn til friidrettsforbundet og arrangeres under denne hatten. Vi må påse at 
dette blir gjennomført. Skigruppen og gruppen for friidrett må samarbeide med alle 
arrangement som gjelder løp. 
 
Orientering 
Treningsløpene er i gang. Det var dårlig oppmøte på første løp. 
Alle løpene foregår i Sørkjosen med start på parkeringen ved Kronebutikken. 
Det er 5-6 aktive løpere i O-gruppen som deltar på løp rundt om i kretsen. 
 
Sykkel 
Var ikke tilstede. 
 
Idrettsskolen 
Hade meldt forfall 
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15 Kjetil legger frem resultatregnskap, status, og videre fremdrift 
Status Saga klubbhus, økonomi og videre fremdrift. 
 
Kjetil la frem grovskisse over investerigsbehov for ulike faser av prosjektet. 
Forslag til vedtak: Det lages oversikt over prosjekt og driftsregnskap for Saga prosjektet. 
Det må avklares om det er budsjettoverskridelse av en størrelse som krever 
ekstraordinært årsmøte. Kjetil og Elin har avtalt møte med regnskapsfører den 9. juni. 
 
Vedtak: enstemmig vedtatt 
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16 Søknad fritak medlemskontingent, Nordreisa flyktningmottak 
Nil har fått medlemmer i sykkel – og fotballgruppen. 
Våre vedtekter tillater fritak av betaling av medlemskontingent og treningsavgift etter 
søknad. 
Styret behandler søknad med navngitte søkere, fra fotballgruppen og generelt for 
personer fra Reisa  flyktning mottak. 
 
Hovedlaget gir ros til at fotballgruppa og sykkelgruppa for at de aktivt har arbeidet for å 
inkludere flyktningene. 
NIL har i enkelte spesielle tilfeller, praktisert full refusjon av  eller betalingsutsettelse  av 
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betaling av medlemskontingent og treningsavgifter. 
Hovedlaget minner om at for at et medlemskap skal regnes som gyldig, må medlemmet 
registreres med egne personalia og ha betalt kontingent. Det kan i spesielle tilfeller gis 
fritak fra treningsavgift, uten at idrettslaget bryter loven.  
 
Forslag til vedtak:For å få fritak/refusjon eller betalingsutsettelse av medlemskontingen 
og treningsavgift, må det sendes søknad med personalia på hver enkelt søker.  
Søknad lagt frem av fotballgruppen innvilges slik: Medlemskontingen betales/refunderes 
av hovedlaget. Treningsavgiften betales av fotballgruppa til konto øremerket for anlegg 
(gjelder alle treningsavgiftene) Reisa Flyktningemottak har søkt om tilskudd til å dekke 
slike avgifter. Dersom tilskuddet kommer, skal det gå med til å dekke medlemskontingent 
og treningsavgift for søkerne, til NIL, slik: 
Medlemskontingent NIL: 15 x kr. 250,- = 3 750,- 
Gruppeavgift fotball : 15 x 400,- = 6 000,- 
Treningsavgift fotball: 15 x 1 400,- = 21 000,- 
Til sammen: kr. 30 750,- 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
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 Pause og omvisning i klubbhus (varighet 10 min) 
Kjetil Hallen – leder i skigruppen, viste hovestyret rundt på det nye klubbhuset. 

  

17 Innføring av mCash i idrettslaget. V/Kjetil Hallen 
Forslag om at NIL innfører denne betalingsordningen. Kostnader for idrettslaget ved 
innføring av systemet: 1,8 % av omsetning pluss 20 øre per betaling. Dvs inntekt ved 
kiosksalg kr. 100 000,-, og 2000 kjøp, vil koste idrettslaget kr. 1 800,-+ 400,- = kr. 2 200,- 
 
Forslag til vedtak: Nordreisa idrettslag innfører mCash somet alternativt betalingssystem. 
 
Saken ble ikke ferdig behandlet da tiden ikke strakk til. Følges opp av leder, snarest da det 
er ønske om innføring av systemet til St Hansturneringen 
 
Vedtak: 
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18 Forbedring av retningslinjer for profilering, klubbklær og logo 
Det er kommet forslag om forbedring av retningslinjene for klubbklær og logo. Det finnes 
retningslinjer i klubbhåndboken men det er ønske om forbedring av disse. 
 
Forslag til vedtak: Lisbeth Albrigtsen og Ragna Hansen reviderer retningslinjene og legger 
frem til hovedstyret for behandling. 
 
Vedtak: enstemmig vedtatt. 
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19 Oppgradering Ymber sentralanlegg 
Kunstgress og friidrettsanlegg er helt nedslitt og trenger en større rehabilitering.  
 
Status legges frem ved E. Kaasen 
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Det er laget forprosjekt på dette. Det skal også legges inn et alternativ med 7er hall nord 
for parkeringen. Legges frem for fotball på ettersommeren. 
Nordreisa kommune har arbeidet med området nord for kunstgresset, det er ryddet for 
skog, kjørt ut og grovplanert tunnellmasser. Det er overlatt til Nordreisa idrettslag å kjøre 
på grus, planere og komprimere. Vi har mottatt pristilbud på dette arbeidet og det kom 
på i underkant av 300 000,-. Det må avklares i fotballgruppen om man ønsker å bestille 
dette arbeidet nå, eller evt ved en senere anledning. 
 
Kloakktilknytning til speaker-bu fungerer ikke og går tett med jevne/ujevne mellomrom. 
Venter på tilbakemelding fra Nordreisa kommune om bistand på dette. 
Etter at møtet var avholdt, har kommunen sammen med Jowa masin, undersøkt 
problemstillingen og de mener at dårlig lufting kan være årsaken. De foreslår montering 
av lufteventil, montert i eller rett utenfor bua. De mener dette må utføres av idrettslaget. 
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20 Anvendelse av overskudd til St- Hansturneringen. 
Hovedlaget har fått noen henvendelser ang. at det tas ut større deler av overskuddet til 
St. Hans-turneringen enn tidligere. 
 
Statuttene ble revidert og vedtatt av årsmøte i 2012. Bla ble beløpet for uttak til 
aldersbestemt, endret fra 20% til 30%. 
 
Vedtak: Hilde undersøker om statuttene (legges ved møtereferatet) er fulgt.  
Legges frem på neste styremøte i hovedlaget. 
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21 Praksis rundt skriving og distribuering av møtereferat. 
Nordreisa IL gjennomførte i 2012, i samarbeid med Troms idrettskrets, programmet: 
klubbutvikling. 
Alle medlemmene i NIL var invitert til å delta på dette. Det deltok ca. 25 medlemmer. 
Under kartleggingen kom det frem at medlemmene savnet informasjon og at flere av 
gruppestyrene opplevde at det ble tatt beslutninger som ikke var forankret i styret eller 
avtalt med leder i aktuell gruppe. Som et resultat av dette, ønsket gruppelederne at 
idrettslaget skulle innføre bedre rutiner vedrørende skriving og distribuering av 
møtereferat. 
Nå har to av gruppelederne ønske om å revurdere denne ordningen. Vi drøfter saken. 
 
Forslag til vedtak: Hovedstyret i Nordreisa idrettslag, ønsker at alle referater fra møter 
som angår Nordreisa idrettslag, legges ut på hjemmesiden tilgjengelig for offentligheten.  
Bakgrunnen for dette er et ønske om å følge prinsippet mest mulig informasjon 
tilgjengelig for flest mulig, og etterlevelse av kommunikasjonsstrategi nedfelt i 
klubbhåndboken, vedtatt av årsmøtet den 17. mars 2016. 
På sikt antar Hovedstyret at dette vil kunne føre til bedre samhandling mellom 
undergruppene, og at flere kan få anledning til å følge med på hva som skjer i 
idrettslaget. Terskelen for å engasjere seg og ta på seg verv vil da kunne bli lavere, og 
kontinuiteten blir bedre ivaretatt. 
  
Vedtak: forslaget ble vedtatt med 7 mot 2 stemmer.  
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